
Telefonliste efterår 2017 
 

Værter: 

  

 

Amalie Ferdinand amalie.ferdinand@gmail.com  2814 1619 Prof. tirsdag  

Annelise Jørgensen annelise.joergensen@live.dk  2076 5234 Prof. onsdag 

Annie Foverskov annie.foverskov@gmail.com 3026 2603 Prof. onsdag 

Bente Thomsen belotexa@yahoo.dk 2216 9091 
Prof. fredag/NyB 
søndag   

Bodil Svansøe bodilsvansoe@gmail.com 4073 0138 Nyboder søndag 

Christa Hauser christahauser@hotmail.com 4216 4282 
Nyboder sønd./Prof. 
fred. 

Eva Meldgaard evam@valbymail.dk 2344 6327 Prof. mandag 

Hanne Meyer meyhec@mail.dk 2138 2156 Bordings torsdag 

Jette Christensen jettechristensen54@gmail.com 2946 8111 Prof. mandag 

Liselotte Christensen aran@get2net.dk 6062 3048 Prof. tirsdag 

Kirsten Hagild hagild6@gmail.com 6056 0910 Bordings tirsdag 

Måna Jonsson Moma_swe@hotmail.dk 2246 1329 Bordings torsdag 

    

Værtsvikarer:     

Anne-Marie Vestergaard aemvest@gmail.com 2856 4854  

Hanne Guldborg h_guldborg@hotmail.com 3538 0554  

Jonna Salling jonnasalling9@hotmail.com 2851 1053  

Olivia Bornæs oliviabornaes@hotmail.com 2014 4862  

Susanne Lystbæk slystbaek@me.com 2298 8960  

    

Værtsansvarlig:    

Ragnheiður Mósesdóttir mosesdt@gmail.com 2123 2739  

    

Prof. ansvarlig:     

Marianne Nielsen ptn@mail.dk 4034 5617  

    

Instruktører:     

    

Cecilia Tjerneld tjerneld.cecilia@gmail.com 2963 8952 Prof. onsdag 

Emelie Aho Fältskog Emelie.aho@hotmail.com +46(0)738916945 Prof. fredag 

Ingrid Bornæs ingridbornaes@gmail.com 2571 9131 Orlov efterår 2017 

Lærke Frøslev laerkemhf@hotmail.com 6167 0241 Bordings tirsdag 

Marianne Grace mgrace2000dk@yahoo.dk 2163 1271 Prof. mandag 

Mette Deskamp mettedeeskamp@gmail.com 6165 0661 Bordings torsdag 

Mette Elvig Weiss mette.weiss@gmail.com 3025 3531 Prof. tirsdag 

 

mailto:amalie.ferdinand@gmail.com
mailto:annelise.joergensen@live.dk
mailto:belotexa@yahoo.dk
mailto:bodilsvansoe@gmail.com
mailto:christahauser@hotmail.com
mailto:evam@valbymail.dk
mailto:meyhec@mail.dk
mailto:jettechristensen54@gmail.com
mailto:aran@get2net.dk
mailto:hagild6@gmail.com
mailto:aemvest@gmail.com
mailto:h_guldborg@hotmail.com
mailto:jonnasalling9@hotmail.com
mailto:oliviabornaes@hotmail.com
mailto:slystbaek@me.com
mailto:mosesdt@gmail.com
mailto:ptn@mail.dk
mailto:Emelie.aho@hotmail.com
mailto:mette.weiss@gmail.com

